
 

                   
     

     

    

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  

ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΚΕΝΤΡΟ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΑΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

ΚΑΙ ΦΡΟΝΤΙΔΑΣ ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΣ 

( ΚΕ.ΒΡΕ.Φ.Ο.)  

Ν.Π.Δ.Δ. ΔΗΜΟΥ ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ 

 ΠΡΑΞΗ 63 

 

ΘΕΜΑ:«  ΔΙΑΓΡΑΦΕΣ ΚΑΙ ΕΓΓΡΑΦΕΣ ΝΗΠΙΩΝ».  

 

Στη Νέα Ιωνία σήμερα 6 Δεκεμβρίου 2023, ημέρα Τετάρτη  και ώρα έναρξης 13.30 πραγματοποιήθηκε 

στα γραφεία της Διοίκησης του Κέντρου Βρεφονηπιακής Αγωγής & Φροντίδας Οικογένειας 

(ΚΕ.ΒΡΕ.Φ.Ο), Γαληνού 2 & Αγ. Όλγας, η 17η ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗ  του Διοικητικού Συμβουλίου του 

ΚΕ.ΒΡΕ.Φ.Ο. 

Τα μέλη του Διοικητικού Συμβουλίου που ορίσθηκαν με την 71/2022 (ΑΔΑ:97ΓΡΩΚΥ-3ΗΩ) Πράξη του 

Δημοτικού4 Συμβουλίου του Δήμου Νέας Ιωνίας, προσκλήθηκαν με την υπ’ αριθ πρωτ: 4550/01-12-

2023 νόμιμη  κι εμπρόθεσμη πρόσκληση της κ. Προέδρου. 
 

Σ Υ Μ Μ Ε Τ Ε Χ Ο Ν Τ Ε Σ (11) 

Ελένη Γρίβα (Πρόεδρος) 

Βανδώρος Σπυρίδων), Χατζή Ελένη, Καρβουνιάρης Αντώνιος, Καραβία Φωτεινή, Βλάχος 

Χρήστος, Σαββόπουλος Γεώργιος, Κεφαλοπούλου Χρυσούλα, Ρόδη Φωτεινή, Πανούση-

Παυλίδου Κωνσταντίνα (αναπληρώτρια της κας Σιμωνετάτου-Καλέμη Κωνσταντίνας), 

Σταμάτη Θεοδώρα. 

  

Μ Η  Σ Υ Μ Μ Ε Τ Ε Χ Ο Ν Τ Ε Σ (4) 

Σπηλιωτόπουλος Βασίλειος(καθώς και ο αναπληρωτής του), Πουρνέλης Αντώνιος  (καθώς 

και ο αναπληρωτής του ),Τσοπανίδης Γεώργιος (καθώς και ο αναπληρωτής του), Τσίγκα 

Σταυρούλα 

 

 Αφού υπήρξε νόμιμη απαρτία, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθ. 96 του Ν.3463/06 «περί 

Δημοτικού και Κοινοτικού Κώδικα», η Πρόεδρος του Δ.Σ κηρύσσει την έναρξη της 

συνεδρίασης. 
 

Η κα. Πρόεδρος, εισάγει το 2ο θέμα της ημερησίας διάταξης με τίτλο :« ΔΙΑΓΡΑΦΕΣ ΚΑΙ ΕΓΓΡΑΦΕΣ 

ΝΗΠΙΩΝ ».  και αφού θέτει στη διάθεση των μελών το εγχειρίδιο, διαβάζει την εισήγηση με 

αριθμ.πρωτ. 4551/01-12-2023: 

 

Σχετικά με το παραπάνω θέμα σας γνωρίζουμε τα εξής: 

 

Εισηγούμαστε στο Δ.Σ την διαγραφή των παιδιών που για προσωπικούς τους λόγους 

αποχώρησαν από τους Παιδικούς και Βρεφονηπιακούς Σταθμούς του ΚΕ.ΒΡΕ.Φ.Ο. το σχολικό έτος 

2023-2024. 

Επίσης προχωράμε στις εγγραφές σε κενές θέσεις νηπίων. 

 

ΔΙΑΓΡΑΦΕΣ 

 
2ος ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΑΚΟΣ ΣΤΑΘΜΟΣ  

ΝΗΠΙΑΚΑ ΤΜΗΜΑΤΑ 

1. Ρ…… Α……. ΤΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ (ΔΙΑΓΡΑΦΗ ΕΣΠΑ 4168/8-11-23) 

3ος ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΑΚΟΣ ΣΤΑΘΜΟΣ 

ΑΔΑ: Ψ8ΥΣΟΡΑΧ-ΨΕΘ



 

ΝΗΠΙΑΚΑ ΤΜΗΜΑΤΑ 

1. Τ…….. Α…… ΤΟΥ ΣΠΥΡΙΔΩΝΟΣ (ΔΙΑΓΡΑΦΗ 4189/10-11-23) 

 

ΝΕΕΣ ΕΓΓΡΑΦΕΣ 

2ος ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΑΚΟΣ ΣΤΑΘΜΟΣ  

ΝΗΠΙΑΚΑ ΤΜΗΜΑΤΑ 

1. Λ…….. Α………. ΤΟΥ ΧΡΗΣΤΟΥ (ΕΚΠΡΟΘΕΣΜΗ ΑΙΤΗΣΗ 4292/17-11-23) 

5ος ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΑΚΟΣ ΣΤΑΘΜΟΣ  

ΝΗΠΙΑΚΑ ΤΜΗΜΑΤΑ 

1. Ρ……..Α……… (ΕΠΙΛΑΧΟΥΣΑ voucher) 

 

Το Δ.Σ. αφού έλαβε υπόψη του την εισήγηση της Προέδρου του Δ.Σ 

 

Αποφασίζει ομόφωνα 

 

1)Την διαγραφή των παιδιών που για προσωπικούς τους λόγους αποχώρησαν από τους Παιδικούς 

και Βρεφονηπιακούς Σταθμούς του ΚΕ.ΒΡΕ.Φ.Ο. το σχολικό έτος 2023-2024 και 

2)Τις εγγραφές σε κενές θέσεις νηπίων. 

. 

 

Η απόφαση αυτή πήρε αύξοντα αριθμό 63 

  

Η ανωτέρω απόφαση εγκρίνεται και υπογράφεται από τα μέλη του Διοικητικού Συμβουλίου. 

 

 

Η ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΟΥ Δ.Σ                                                   ΤΑ ΜΕΛΗ ΤΟΥ Δ.Σ                                                                            

 

 

      ΓΡΙΒΑ ΕΛΕΝΗ                                                           ΒΑΝΔΩΡΟΣ ΣΠΥΡΟΣ 

 

                                                                                       ΧΑΤΖΗ ΕΛΕΝΗ 

                                                                                                                                                                                                                    

                                                                                      ΚΑΡΒΟΥΝΙΑΡΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

 

                                                                                      ΚΑΡΑΒΙΑ ΦΩΤΕΙΝΗ 

 

                                                                                      ΒΛΑΧΟΣ  ΧΡΗΣΤΟΣ 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       

                                                                                      ΚΕΦΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 

 

                                                                                      ΡΟΔΗ ΦΩΤΕΙΝΗ 

 

                                                                                      ΠΑΝΟΥΣΗ-ΠΑΥΛΙΔΟΥ  ΚΩΝ/ΝΑ 

 

                                                                                      ΣΤΑΜΑΤΗ ΘΕΟΔΩΡΑ 

  

                                                                                      ΣΑΒΒΟΠΟΥΛΟΣ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ  

                                                                                       

ΑΔΑ: Ψ8ΥΣΟΡΑΧ-ΨΕΘ


		2023-12-11T13:53:52+0200
	Athens




